



CONFIANZA Holding ApS

Helgolandsgade 33A, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 32 93 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Okan Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CONFIANZA Holding ApS
Helgolandsgade 33A, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 32 93 02
Stiftet: 15. februar 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Okan Yigen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.330 kr. mod -2.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.527 kr. mod -21.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.330	-2.953
1 Personaleomkostninger	-46.244	-23.688
Driftsresultat	-50.574	-26.641
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-414
Resultat før skat	4.401	-27.055
Skat af årets resultat	11.126	5.861
Årets resultat	15.527	-21.194
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-36.173	-21.194
Disponeret i alt	15.527	-21.194

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>772.733</u>	<u>772.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.733</u>	<u>772.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>772.733</u>	<u>772.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.987	5.861
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.987</u>	<u>6.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.017</u>	<u>67.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.004</u>	<u>73.772</u>
	Aktiver i alt	<u>818.737</u>	<u>846.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	674.754	710.927
Egenkapital i alt	799.754	835.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.625
Gæld til associerede virksomheder	1.048	1.048
Anden gæld	16.685	3.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.983	10.578
Gældsforpligtelser i alt	18.983	10.578
Passiver i alt	818.737	846.505

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	46.093	23.593		
Andre omkostninger til social sikring	151	95		
	46.244	23.688		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	772.733	772.733		
Kostpris 31. december 2017	772.733	772.733		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	772.733	772.733		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CONFIANZA Holding ApS
Tranekilde Invest af 1997 A/S,	25 %	49.108.835	6.313.567	772.733
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			710.927	732.121
Årets overførte overskud eller underskud			-36.173	-21.194
			674.754	710.927